
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

основная общеобразовательная школа пос. Ильичевский  

муниципального района Алексеевский Самарской области 

(ГБОУ ООШ пос. Ильичевский) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

30 августа 2021г.                                                                                                               № 304 

 

 

 

 

 
 

       В соответствии с Положением о многофункциональном наставничестве 

педагогических работников ГБОУ ООШ пос. Ильичевский, утвержденного приказом 

директора № 303 от 30.08.2021г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором реализации программы многофункционального наставничества в 

ГБОУ ООШ пос. Ильичевский – Ильенко Марину Николаевну, исполняющую обязанности 

зам. директора по УР. 

2. Ильенко Марине Николаевне осуществлять взаимодействие с методистами ГБУ ДПО 

ЦПК «Нефтегорский Ресурсный центр» по вопросам реализации региональной программы 

многофункционального наставничества педагогических работников. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
Директор ГБОУ ООШ пос. Ильичевский                                                        Н.А. Звягинцева 

 

О назначении куратора реализации 

программы многофункционального 

наставничества в ГБОУ ООШ пос. 

Ильичевский 


		2022-01-24T15:05:40+0400
	00e36e68edc603d187
	Звягинцева Н.А.




